別記様式第１

 宮城県知事         殿

所  在  地 ○○市○○○丁目○○-○○

名    称 □□法人□□□

代表者職氏名 代表 △△ △△

子ども安全安心対策事業補助金の交付申請について

標記事業について、下記により実施したいので、補助金等交付規則（昭和５１

年宮城県規則第３６号）第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請額 金 １７５，０００ 円

 ２ 添付書類

 （１）子ども安全安心対策事業総括表（別紙１－１）

（２）事業計画書（別紙１－２、１－３）

 （３）その他

令和５年１１月１日

（注）着色された箇所にのみ御記入ください！

記載例

申請日を記入してください。

名称には法人名を記入してください。

（事業所名は記入しないでください）

別紙１－１中「選定額（Ｇ12）」

の金額を転記してください。